
  ZARZĄDZENIE NR  68/2022 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 17 października 2022 roku 

 
w sprawie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. , poz. 559 z późn. zm.), art. 14  ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583 z 

późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym na 2022 rok dla środków z Funduszu 

Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 68/2022 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 3 października 2022 r.  

 

Plan finansowy na 2022 rok dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy  po 

zmianach  

 

1. Dochody 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

251.801,23 652,62 252.453,82 

 75495  Pozostała działalność 251.801,23 652,62 252.453,82 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

251.801,23 652,62 252.453,82 

758   Różne rozliczenia 46.194,00 9.813,00 56.007,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 46.194,00 9.813,00 56.007,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

46.194,00 9.813,00 56.007,00 

852   Pomoc społeczna  8.010,00  8.010,00 

 85295  Pozostała działalność 8.010,00  8.010,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

8.010,00  8.010,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

24.480,00  24.480,00 

 85395  Pozostała działalność 24.480,00  24.480,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

24.480,00  24.480,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

100,00  100,00 

       

 85495  Pozostała działalność 100,00  100,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

100,00  100,00 

855    10.007,00 1.252,00 11.259,00 

 85595  Pozostała działalność 10.007,00 1.252,00 11.259,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

10.007,00 1.252,00 11.259,00 

OGÓŁEM 340.592,23 11.717,62 352.309,85 



 

 

2. Wydatki 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

251.801,23 652,62 251.801,23 

 75495  Pozostała działalność 251.801,23  251.801,23 

  3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

247.600,00  247.600,00 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

584,00 448,00 1.032,00 

  4740 Wynagrodzenie i uposażenie 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

3.024,32 171,16 3.195,48 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

592,91 33,46 626,37 

801   Oświata i wychowanie 46.194,00 9.813,00 56.007,00 

 80101  Szkoły podstawowe 46.194,00 7.000,00 53.194,00 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności leków, 

żywności w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1.000,00 1.000,00 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

20.809,00  20.809,00 

  4740 Wynagrodzenie i uposażenie 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

21.217,00  21.217,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 3.000,00 3.000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

4.168,00  4.168,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 3.000,00 3.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 2.813,00 2.813,00 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 2.813,00 2.813,00 

852   Pomoc społeczna  8.010,00  8.010,00 

 85295  Pozostała działalność 8.010,00  8.010,00 

  3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6.510,00  6.510,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

1.500,00  1.500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

24.480,00  24.480,00 

 85395  Pozostała działalność 24.480,00  24.480,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

24.000,00  24.000,00 



terytorium RP 

  4740 Wynagrodzenie i uposażenie 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

398,74  398,74 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

81,26  81,26 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

100,00  100,00 

 85495  Pozostała działalność 100,00  100,00 

  3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

100,00  100,00 

855    10.007,00 1.252,00 11.259,00 

 85595  Pozostała działalność 10.007,00 1.252,00 11.259,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

9.740,33 1.252,00 10.992,33 

  4740 Wynagrodzenie i uposażenie 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

226,49  226,49 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

40,18  40,18 

OGÓŁEM 340.592,23 11.717,62 352.309,85 

 

 


